ض الصلح ايربئر حسن و يالداخلية في مركزترالات الصيانة لزوم السنلقيام بأعمال ا: موضوع العقـد– المادة الثانيـة

لى قطع الغيار.إ)مبنى وزارة الاتصالات( بالإضافة 

$/500،5/ قيمـة العقـد: – المادة الثالثـة

 605:/%11ة بنسبة على القيمة المضافة الضريب/$ 

 ى القيمة الضريبة علمتضمنةً  أميركي لا غير( )فقط ستة آلاف ومائة وخمسة دولار$ /6،105: /الإجمالية القيمة

.المضافة

اريخ إبلاغ الفريق الثاني عن توقيع العقد.اعتباراً من تتبدأ  سنة واحدة  مدة التنفيذ: – المادة الرابعـة

ا بالليرة أو ما يعادله ميركيلأ، بعملة الدولار ايالفريق الثانيتم تسديد مستحقات  طريقة الدفع: – المادة الخامسة

ً  اللبنانية ة صليففواتير  بموجبوذلك  جنبية عند الدفعلأعلى العملة ا للقيمة الفعلية للحصولوفقا